
Wykaz Leśnictw 

Leśnictwo Kaźmierz Andrzej Rzeszuto 

tel.: 0-61 29 18 200 

tel. kom. 661 992 201 

andrzej.rzeszuto@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Ostrolesie 
January Międza 

 

tel.: 0-61 29 20 103 

tel. kom. 661 992 202 

january.miedza@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Wielonek 
Ryszard Karwański 

 

tel.: 0-61 29 16 988 

tel. kom. 661 992 224 

ryszard.karwanski@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Klemensowo 
Dagobert Kubis 

 

tel.: 0-61 29 16 540 

tel. kom. 661 992 225 

dagobert.kubis@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Pniewy 

Leszek 

Grzybowski 

 

tel. kom. 661 992 206 

leszek.grzybowski@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

Leśnictwo Duszniki 

 

Maciej Paszke 

 

tel.: 0-61 29 19 160 

tel. kom. 661 992 208 

maciej.paszke@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Lubosz 

 

Eryk Ścisły 

 

tel.: 0-61 29 11 788 

tel. kom. 531 930 665 

eryk.scisly@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Wituchowo 
Andrzej Mucha 

 

tel.: 0-61 29 15 059 

tel. kom. 661 992 229 

andrzej.mucha@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

Leśnictwo Urbanówko 
Tomasz Kiełbasa 

 

tel.: 0-61 29 15 485 

tel. kom. 661 992 213 

tomasz.kielbasa@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Lwówek 
Tomasz Piasek 

 

tel.: 0-61  44 14 130 

tel. kom. 661 992 215 

tomasz.piasek@poznan.lasy.gov.pl 

 

Szkółka Dąbrowa 
Mirosław 

Czapracki 

tel. kom. 661 992 217 

miroslaw.czapracki@poznan.lasy.gov.pl 
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